
      
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ´ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

Καβάλα, 
Αριθ Πρωτ.:.  

 
 

29/07/2024 
Φ.11.2/3077 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. e-mail 

 
Ιστοσελίδα 

 

 
: Ιωαννίδου Μαρίνα 
: 2510 291542 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 

: 1159 
: mail@dipe.kav.sch.gr 
: https://dipe.kav.sch.gr

 

Θέμα: Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ08 & ΠΕ86 σε νεοσυσταθείσες οργανικές θέσεις » 
 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας έχοντας υπόψη: 
 

Τις διατάξεις: 

1. Του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
άλλες Διατάξεις» (Α’ 167), 

2. της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2817/2000 (Α’ 78), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 33 
του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες δια- τάξεις» (Α’ 83), 

3. του άρθρου 16 του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α’ 199), 

4. του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71/τ.Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50/τ.Α’). 

5. του άρθρου 7, παρ. 2, του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α), ,όπως είχε αντικατασταθεί με την παρ.5 άρθρου 
74 Ν.4589/2019, ΦΕΚ Α 13, αντικαταστάθηκε με την παρ.3 άρθρου 50 Ν.4692/2020, ΦΕΚ Α 
111/12.06.2020. 

6. του άρθρου 7, παρ. 4δ, του ΠΔ79/2017 (ΦΕΚ109 Α΄) όπως αυτή είχε τροποποιηθεί,    με το άρθρο 44 

παρ.1 Ν.4777/2021, (ΦΕΚ Α`2021). 

7. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

8 .  Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική    
Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την με αρ. πρωτ. Φ.7/50345/Δ1/16-5-2024, εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2024-2025 

– Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου 
Προγράμματος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου – Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού 
έτους 2023-2024». 

11. Του άρθρου 84 του ν.5120/2024(ΦΕΚ 105 τ.Α´/12-07-2024) Ρύθμιση για οργανικές θέσεις κλάδων 
εκπαιδευτικού προσωπικού της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης -Προσθήκη άρθρου 13Α στον ν. 
1566/1985. 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


12. Την με αριθμ. 84400/ΓΔ4/(ΦΕΚ4330 τ. Β´/24-07-2024)ΚΥΑ με θέμα: Κατανομή οργανικών θέσεων 
ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05 Γαλλικής, ΠΕ06 Αγγλικής, ΠΕ07 Γερμανικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, ΠΕ79 
Μουσικής-ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, ΠΕ86 Πληροφορικής, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής- ΠΕ91.01 
Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ91.02 Δραματικής Τέχνης ανά περιοχή μετάθεσης και σε  σχολικές μονάδες 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

13. Το  με αριθ. πρωτ.: 85214/Ε2/25-07-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Άμεσες ενέργειες για 
οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών». 

14. Την με αριθ.πρωτ.Φ.11.2/3075/26-07-2024 αίτηση του Κοτζάμπαση Νικόλαου, εκπαιδευτικού 
κλάδου ΠΕ86. 

15. Την με αριθ. πρωτ.: Φ.11.2/3070/26-07-2024 αίτηση της Σταμπουλάκη Αναστασίας, εκπαιδευτικού 
κλάδου ΠΕ86. 

16. Την με αριθ.πρωτ.:Φ.11.2/3062/26-07-2024 αίτηση του Μαρκόπουλου Κωνσταντίνου, 
εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ08. 

17. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Καβάλας. 
18. Την υπ.αριθ.19η /29-07-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη τοποθέτηση των ανωτέρω εκπαιδευτικών σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 
 
      
 
 
 

 
 
 
 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας 
 
 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ86 5ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ86 2ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ08 Δ.Σ ΠΡΙΝΟΥ 
ΘΑΣΟΥ 



 


